
Smlouva darovací 
vı 
cıslo smlouvy: 150/2020 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 
dle § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto: 

Účastníci 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 O1 Mělník, 
identifikační číslo 237051, daňové i. Č. CZ00237051, 
bankovní spojení Česká spořitelna, číslo účtu: 19-0460004379/0800 
Zastoupené MVDr. Ctiradem Mikešem, starostou, 
dálejen „dárce“ 

Dům dětía mládeže Mělník, příspěvková organizace, sady Na Polabí2854, 276 01 
Mělník 
identifikační číslo 49518941 
bankovní spojení: KB Mělník, číslo účtu: 
Zastoupené: 
dále jen ,,obdarOvaný" 

Předmět smlouvy 
Dárce touto smlouvou poskytuje dar - 10 ks informačních tabulí v pořizovacı hodnotě 96.654,80 Kč, které budou sloužit při různých akcích pro veřejnost 
v parku Na Polabí, a obdarovaný tento dar S díky přijímá. 

Účel daru 
Dar dle článku 2.1. této Smlouvyje dárcem věnován a bude obdarovaným použit 
výhradně na pořádání kulturní a společenské akce. 

Způsob poskytnutídaru 
Dárce se zavazuje věcný dar dle článku 2.1. této sm|ou\/y poskytnout obdarova- nému a to nejpozději do 7 dnů ode dne podpisu této smlou\/y. 

Závěrečná ustanovení 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. 
Je-li některé ustanovenítéto smlou\/y neplatné, odporovatelné nebo ne\/ynutitelné 
či stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně \/ynutitelnosti 
ustanovení ostatních, pokud Z povahy, obsahu nebo Z okolností, Za jakých bylo ta- kové ustanovení přijato, ne\/yplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustano-

ı



Strana 2/2 

5.3 

5.4 

5.5 

5.6 

5.7 

5.8 

venítéto smlou\/y. Účastníci se pro tento případ Zavazujívadné ustanovení bezod- 
kladně nahradit bezvadným, které bude V nej\ıyšší možné míře odpovídat obsahu 
a účelu ustanovenívadného. 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými usta- 
noveními občanského zákoníku. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými 
právními předpisy. 

Dárce se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
zákona O registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma účast- 
níky, nejpozději však do 15 dnů od uzavřenítéto smlouvy. 
Obdarovaný se zavazuje ověřit, zda byla povinnost dárce dle článku 5. 4. této 
smlou\ıy řádně splněna. Není-li povinnost dárce dle článku 5.4. 4. této smlou\/y 
řádně a včas splněna, zavazuje se Obdarovaný uveřejnit tuto smlouvu prostřednic- 
tvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv sám, a to bez zbytečného 
odkladu poté, co se O nesplnění povinnosti objednatele dle článku 5.4.4. Obdaro- 
vaný dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byla tato smlouva uzavřena. 

Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právníjednání spojená S uzavřením 
této smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani za jedno- 
stranně nevýhodných podmínek, že S obsahem smlou\ıy se řádně seznámili, poro- 
zuměli mu, souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou účastníků ve formě číslovaných do- 
datků. 

Tato smlouva je uzavřena ve dvou \/yhotoveních, Z nichž každý Z účastníků obdrží 
po jednom vyhotovení 

VMělníku dne ..... ...... ._ 


